MCCCCCLXXXIV.

765. b. JOHANNIS DE MONTE REGIO: germanorum decoris etatis nostre astrenomorum principis Ephemerides. Haec fol. 2. a. Praecedit fol. 1. b. Tabula Regionum. In fine fol. 8. b. Explicitum est hoc opus anno christi dni 1484. 2. Non. April. Impressumque per Erhardum ratdolt augustensem Uenetiis. 4.

Collectio nostra.

MCCCCCLXXXV.

895. Il Fiore delle elegantissime Cancionette di LEONARDO JUSTINIANO. In fine: Impresso in Venetia — per Marino Bartolomio e Hanibal a di duodeze de octobrio M. CCCC.LXXXV. 8.

Catalog. Biblioth. Casanat. T. IV. P. I. p. 407.

MCCCCCLXXXIX.

1215. b. ROBERTI CARACCIOLE Sermones de laudibus Sanctorum. — Per Georgium de Arivabenis Venetiis impressi An. MCCCCCLXXXIX. 4.

Catalog. Bibl. Casanat. T. II. p. 93.

MCCCCXC.

1327. CURTIUS cum castigationibus Barth. Merulae — Venetiis per Joann. de Friddino 1490. fol.

Engel. Bibl. selectiss. p. 125. An? Est forte ann. 1496.

MCCCCXCL.

MCCCCXCI.

1382. b. Instituta (JUSTINIANI Imperatoris) Bernardini de tridino de Monteferrato: noviter cum summa ac diligentie correctione impressa. In fine: Exactum hoc insigne atque preclarum opus — *Venetiis impressum per Bernardinum de Tridino de monteferrato. Anno salutis MCCCCXCII. die XVIII. July. fol.*

1463. b. GUILELMI PLACENTINI DE SALEECETO Chirurgia, italicie. *Venetiis 1491. fol.*

Poggiali Memorie &c. T. I. p. 20.

MCCCCXCII.

1565. b. PERSIUS cum commentariis Britannici et Fontii. JUVENALIS cum commentariis Merulae et Calderini. *Venetiis per Petrum Joannem de Quarengis. 1492. fol. Edit. Rupert. p. CLXXVI.*

MCCCCXCIII.

1650. et 1651. Cautela domini BARTHOLOMEI CEPOLLE de Verona cum tractatu de Seruitibus. *Haec in fronte. Sequitur Tabula Seruitutum urbanorum Praediorum in quarum fine: Impressum venetiis per Magistrum Bernardinum dictum stagninum de Tridino Ex monte ferrato anno dni M.CCCCCXCIII. die XX. februarii. Sequitur tabula cautelarum cum tractatu de Seruitibus rusticorum praediorum, in quarum fine nulla subscriptio. Tandem Cautelae cum subscriptione: Impressum venetiis per Magistrum Bernardinum de Tridino ex monte ferrato. Anno domini MCCCCCLXXXIII. die XVII. mensis februarii. Laus deo. fol. mai.*

Bibl. Josch.

1654. b. Textus ARISTOTELIS de Generatione et corruptione cum expositione omnium expositorum eius optimi interpretis AEGIDI ROMANI. Accedunt Quaestiones MARSILII INGUEN super iisdem libris. *Venetiis per Magistrum Bernardinum de Tridino M.CCCC.XCIII. fol.*

Catalog. Bibl. Casanatenf. T. II. P. I. p. 369.

1666. Domini JUSTINIANI — sacratissimi principis — Digestum novum cum summariorum doctorum a libro 39 usque 50. In fine: Explicit liber digesti novi — *Impressus Venetiis anno domini MCCCCCLXXXIII. die XIII. Martii arte et impensis Georgii de Arrivabenis Martiani, quem tanta diligentia &c. ut vitam lucentam exhibeat. fol.*